АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 № 1392

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 04.12.2020 № 635

В  целях  приведения  Порядка  осуществления  контрольно-ревизионным
отделом  финансового  управления  администрации  города  Владимира
полномочий  по  внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю,
утвержденного  постановлением  администрации  города  Владимира
от 04.12.2020 № 635, в актуальное состояние постановляю:

1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  04.12.2020  № 635  «Об  утверждении  Порядка
осуществления  контрольно-ревизионным  отделом  финансового  управления
администрации  города  Владимира  полномочий  по  внутреннему
муниципальному  финансовому  контролю  и  признании  утратившим  силу
некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 03.03.2022
№ 519, от 12.07.2023 № 3310), изложив абзац первый подпункта 2.1.1 пункта 2.1
в новой редакции:

«2.1.1. Контрольные  мероприятия  проводятся  КРО  в  соответствии
с планом контрольных мероприятий (далее – план), подписанным начальником
КРО и утвержденным начальником управления.».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов